２０２６年２月吉日

お 客 様 各 位

                                  岩崎電気株式会社

アイグラフィックス社

アイ・グランデージ（4kw）の販売中止について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、アイ・グランデージ（4kw）につきまして、当該製品の安定器生産終了に伴い、

生産及び販売を中止せざるを得ない状況となりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが以下対象製品について

今後の販売を中止させていただきたいと存じます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                                      敬具

                          記

＜対象製品＞ アイ・グランデージ（４ｋｗ）

・型式：ECS-4011GX/N

なお、後継機種については追ってご案内させていただきます。

詳しくは弊社営業までお問い合わせください。

                                                        以上